Rua das Andirobas, s/nº, Condomínio Executive Lake Center, 8º andar, sala 812, Jardim Renascença

                                    CEP: 65.075-040 São Luís - MA Fone: (98) 3227-1920 e 3227-4556  www.croma.org.br

                                                            secretariaexecutiva@croma.org.br

Portaria CRO-MA nº 18/2021

O presidente da Comissão Eleitoral do Conselho Regional de Odontologia do Maranhão,

no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no artigo 58 do Regimento Eleitoral,

aprovado pela Resolução CFO-231/2020, do Conselho Federal de Odontologia, resolve designar os

cirurgiões-dentistas abaixo nomeados para integrarem, nas funções indicadas, a mesa eleitoral, as quais

procederão ao recebimento dos votos dos inscritos neste CRO, durante a realização nos dia 01 e

02/10/21, da eleição para a renovação  da composição deste Conselho Regional, para o biênio de 01

de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2023.

Presidente: MARIA DE FÁTIMA AMATE – CRO/MA 679

Mesário:    ANA MARGARIDA MELO NUNES – CRO/MA 731

Secretário: CLISMEIRE PERUZZO – CRO/MA 4945

Suplente:  MAURO HENRIQUE CRO/MA 5183

Suplente:   MONIQUE HELLEN SOUSA MENDES   – CRO/MA 3091

Suplente:  NELL GEOVANNA MARREIROS OLIVEIRA– CRO/MA 6041

Local: Sede do CRO-MA em São Luís/MA.

São Luís/MA, 20 de setembro de 2021.

Tarcísio Jorge Leitão de Oliveira

 Presidente da Comissão Eleitoral